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Kibice piłki nożnej w Starachowicach długo czekali na nowy stadion. Miasto podjęło decyzję o budowie nowego obiektu piłkarsko-lekkoatletycznego i w sportowej przestrzeni
Starachowic pojawił się już nowoczesny obiekt.

Zadanie inwestycyjne było możliwe dzięki pozyskaniu finansowego wsparcia rządowego. 20 milionów dofinansowania w ramach Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład pozwoliło
dokonać wielu zmian w przestrzeni sportowego centrum przy ulicy Szkolnej. Została zrealizowana 37-milionowa inwestycja, która będzie teraz służyć kibicom, sportowcom oraz młodym
pokoleniom starachowickiej społeczności.

Nowy stadion ma trybuny na ponad 2 tysiące miejsc, a część siedzisk tworzy napis STAR. Stadion Miejski w Starachowicach może pochwalić się również 6-torową bieżnią lekkoatletyczną,
a także zamontowanymi słupami oświetleniowymi, które umożliwiają organizację wydarzeń o zmroku.

Niedzielny festyn

29 maja 2025

Biało-czerwoni otworzą stadion w Starachowicach

Reprezentanci Polski zagrają na otwarcie Stadionu Miejskiego w Starachowicach. W niedzielę o godzinie 19:26 zostanie rozegrany mecz pokazowy pomiędzy ekipą Oldboje
Starachowice a Reprezentacją Gwiazd Piłkarzy Polskich. Wstęp na niedzielne wydarzenia jest bezpłatny.



Na niedzielę (1 czerwca) zaplanowano wydarzenie „Stadion na STARt”, które oficjalnie otworzy starachowicki stadion. Uroczyste otwarcie połączone będzie z festynem z okazji Dnia
Dziecka.

W tym dniu na miłośników aktywności i dobrej zabawy czekają szkolne zawody lekkoatletyczne, turnieje i mecze piłkarskie, festynowe konkursy, koncert Krzysztofa „KASY” Kasowskiego
oraz mecz oldbojów ze Starachowic z reprezentacją Gwiazd Piłkarzy Polskich.

- Nowoczesny Stadion piłkarsko-lekkoatletyczny z oświetleniem, boisko ze sztuczną nawierzchnią, wyremontowana Sahara, kryta pływalnia i tereny zielone wokół wiaty rekreacyjnej
– to przestrzeń, która cieszy oko, a już 1 czerwca będzie miejscem naszej wspólnej zabawy, do której chcemy zaprosić jak najwięcej dzieciaków, mieszkańców miasta, sportowców oraz
przedstawicieli naszych stowarzyszeń i klubów. W tym roku w Dniu Dziecka  stawiamy na sport. Już nie mogę doczekać się oficjalnego otwarcia stadionu, które na pewno przyczyni się do
rozwoju miasta w zakresie kultury fizycznej - podkreśla Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Liga wróci w nowym sezonie

Kibice piłki nożnej w Starachowicach wciąż czekają na oficjalny powrót futbolowych emocji na stadion przy ulicy Szkolnej. Po awansie do trzeciej ligi drużyna Staru Starachowice
przeniosła się z domowymi spotkaniami do Ożarowa. Wielu starachowiczan jeździło w tym czasie na ligowe i pucharowe mecze swojej drużyny, ale niewątpliwie brak własnego stadionu
nie był atutem „zielono-czarnych”.

Star oficjalnie powróci na nowy stadion już w sierpniu – w nowym sezonie rozgrywkowym. Ten sezon dogra jeszcze na boisku w Ożarowie, ale kibice już nie mogą doczekać się
starachowickiej inauguracji. Do pierwszego meczu w lidze pozostało jeszcze trochę czasu. W niedzielę oczekiwania kibiców zostaną wynagrodzone.

W niedzielę reprezentacja

Głównym punktem niedzielnego otwarcia będzie mecz piłkarski pomiędzy drużyną Oldboje Starachowice a Reprezentacją Gwiazd Piłkarzy Polskich. Na ten mecz zaprasza wszystkich
kibiców Prezydent Miasta Marek Materek.

- Sympatycy piłki nożnej, którzy już w niedzielę wybierają się na oficjalne otwarcie Stadionu Miejskiego w Starachowicach pytają mnie kto zagra w Reprezentacji Gwiazd Piłkarzy Polskich.
Spieszę z odpowiedzią i informuje, że od godziny 19:26 w zespole rywala naszych starachowickich oldbojów nie zabraknie znanych zawodników, którzy w przeszłości występowali w
koszulce z Orłem na piersi. Trener Marek Dziuba przywiezie do Starachowic ciekawą kadrę, w której zagrają chociażby Maciej Szcześny, Marcin Mięciel, Jacek Bąk, Marek Jóźwiak czy
Grzegorz Szamotulski. A to wszystko skomentuje dla Państwa legendarny Dariusz Szpakowski – informuje prezydent.

W kadrze gwiazd zobaczymy również dwójkę starachowickich piłkarzy: Dominika Szymańskiego oraz Tomasza Pietrasińskiego. Jeśli sprawy prywatne czy zdrowotne nie pokrzyżują planów
Reprezentacji to na oficjalne otwarcie Stadionu w Starachowicach zagrają ponadto: Maciej Bykowski, Jacek Kacprzak, Marcin Burkhardt, Igor Gołaszewski, Rafał Pawłak, Mariusz
Unierzyski, Sławomir Chałaśkiewicz, Dariusz Dźwigała, Bogdan Pikuta, Radosław Jasiński, Jerzy Podbrożny oraz Marcin Góralczyk.



- Star Starachowice to jeden z tych klubów województwa świętokrzyskiego, który ma bardzo bogatą historię, ze wzlotami i upadkami, poczynając od 1926 roku do dziś. Tamtejsi piłkarze
obecnie występują w trzeciej lidze, ich trenerem jest Dariusz Pietrasiak, mający na koncie dwa występy w pierwszej reprezentacji Polski (za kadencji selekcjonera Franciszka Smudy) –
informują swoich kibiców piłkarze z reprezentacji.

Warto dodać, że wstęp na wszystkie niedzielne wydarzenia jest bezpłatny, ale pojemność stadionu jest ograniczona. Kto chce obejrzeć mecz Oldbojów Starachowic z Reprezentacją
Gwiazd, musi zdobyć bezpłatną wejściówkę za pośrednictwem specjalnej strony internetowej. Szczegóły znajdą Państwo na facebookowej stronie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w
Starachowicach oraz na plakacie.
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Więcej artykułów

June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania ankiet wydłużono o jeden
miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


